
materiał EB/ES / material EB/ES :  taśma + zacisk - stal nierdzewna / 
                                                                                      tape + clamp - stainless steel

tolerancja / tolerance:  ±5%

Opaski uziemiające EB-ES / 
earth clip EB-ES 

Opakowanie [szt] / 
package [pcs]Typ / Type

EB-0/ES

EB-1/ES

EB-2/ES

EB-3/ES

202 04 23

202 04 24

202 04 25

202 04 26

136

220

400

596

1/8 - 3/8

1/8 - 1  1/2

1/8 - 4

1/8 - 6

8 - 18

10 - 52 

10 - 114

10 - 168

2,5 - 10

2,5 - 16

2,5 - 16

2,5 - 16

10

10

10

10

Długość / 
length [m] 

nr Pollmann / 
code no.

Dla rur / for tube  Dla kabla / 

for cable [mm²] Ø ["] Ø [mm]


